
 

 

JULGAMENTO FINAL – PARCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO SESC N⁰ 0198/2023 

Serviço Social do Comércio – SESC – Departamento Regional do Estado de Goiás torna público para o conhecimento dos interessados que 
foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo relativo aos lotes 01, 02, 03, 
04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29 e 30: 

LOTE UND  QTD DESCRIÇÃO MARCA VENCEDOR UNIT TOTAL 

1 UND 4800 
ÁGUA SANITARIA - 5 LITROS 

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 8,41   R$ 40.368,00  

2 UND 4800 
ALCOOL EM GEL PARA QUEIMA - 

EMBALAGEM DE 5 LITROS  
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 30,00   R$ 144.000,00  

3 UND 12000 
ALCOOL ETÍLICO 70%  

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
SOL INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 7,00   R$ 84.000,00  

4 UND 1000 
ALCOOL GELATINOSO GLICERINADO – 

EMBALAGEM COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

SOL INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 34,00   R$ 34.000,00  

5 UND 400 
AMACIANTE DE TECIDO 

CONCENTRADO 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

PROEZA NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 9,99   R$ 3.996,00  

6 UND 4000 
DESINCRUSTANTE – EMBALAGEM COM 

5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 13,50   R$ 54.000,00  

7 UND 500 
DESINFETANTE CONCENTRADO 

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 60,00   R$ 30.000,00  

8 UND 4800 
DESINFETANTE LAVANDA – 

EMBALAGEM COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

TRIEL INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 7,70   R$ 36.960,00  



 

 

9 UND 1000 
DETERGENTE LÍQUIDO – EMBALAGEM 

COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

PLURON MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA  R$ 58,80   R$ 58.800,00  

10 UND 6000 
DETERGENTE LÍQUIDO – EMBALAGEM 

COM 500 ML 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

POLYLAR NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 1,49   R$ 8.940,00  

11 UND 12000 
DETERGENTE NEUTRO – EMBALAGEM 

COM 5 LITROS 
LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 11,25   R$ 135.000,00  

12 UND 400 
IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO – 

EMBALAGEM COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

IMPERCRYL NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 142,80   R$ 57.120,00  

13 UND 4000 
LIMPA PEDRAS – EMBALAGEM COM 5 

LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 15,50   R$ 62.000,00  

14 UND 1000 
LIMPA VIDROS 

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 11,80   R$ 11.800,00  

16 UND 4800 
LIMPADOR DE ALUMÍNIO – 

EMBALAGEM COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 15,15   R$ 72.720,00  

18 UND 12000 
MULTIUSO FLOTADOR – EMBALAGEM 

COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

LUCIA INDUSTRIA E COMERCIO LUCIA LTDA  R$ 11,90   R$ 142.800,00  

19 UND 1000 
OLEO DE EUCALIPTO PURO – 
EMBALAGEM COM 1 LITRO 

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 43,19   R$ 43.190,00  

20 UND 3000 
REFIL DE SABONETE LÍQUIDO – 

EMBALAGEM COM 800 ML 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 6,66   R$ 19.980,00  

21 UND 1800 
REFIL DE SABONETE LÍQUIDO – 

EMBALAGEM COM 800 ML 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 6,66   R$ 11.988,00  



 

 

22 UND 1000 
REMOVEDOR DE CERA – EMBALAGEM 

COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

REMOCRYL NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 57,12   R$ 57.120,00  

23 UND 500 
REMOVEDOR DE INCRUSTAÇÕES – 

EMBALAGEM COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 73,72   R$ 36.860,00  

24 UND 200 
SABÃO EM BARRA – EMBALAGEM COM 

200 GRAMAS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

MARLUCE NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 4,33   R$ 866,00  

25 UND 2000 
SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM COM 5 

KG 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 18,49   R$ 36.980,00  

27 UND 500 
SECANTE ABRILHANTADOR – 
EMBALAGEM COM 5 LITROS 

Conforme Anexo I Termo de Referencia 
MASTER NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 68,49   R$ 34.245,00  

28 UND 2000 
SELADOR ACRÍLICO – EMBALAGEM 

COM 5 LITROS 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

SELACRYL NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 74,99   R$ 149.980,00  

29 UND 4000 
TELAS ODORIZADORAS - EMBALADO 

INDIVIDUALMENTE 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

TWIST 
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

DE LIMPEZA LTDA 
 R$ 2,86   R$ 11.440,00  

30 UND 2400 
VELA COM CITRONELA - CAIXA COM 8 

UNIDADES 
Conforme Anexo I Termo de Referencia 

ZUPP NS DISTRIBUIDORA LTDA  R$ 11,74   R$ 28.176,00  

 

Sugerimos o cancelamento do lote 17 pois restou fracassado. 

 

Goiânia, 14 de janeiro de 2025 

 

Comissão de Licitação 

SESC Goiás  


